ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
CASA NAPOLEÃO LAUREANO

GABINETE DA VEREADORA JAILMA CARVALHO – PSB

REQUERIMENTO

AUTORA: Vereadora JAILMA CARVALHO
REQ. Nº 076/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa,

​ A Vereadora abaixo-assinada, requer à SEINFRA a adoção de providências para o
calçamento da Rua Ricardo Marquês de Souza, no bairro Alto do Mateus, inscrita no CEP
58090-214, João Pessoa - PB. ​
​
​

JUSTIFICATIVA:

​  Atendendo às reivindicações dos(as) moradores(as), a materialização dessa obra trará mais
tranquilidade e comodidade, colocando um fim ao convívio diário com a poeira e a lama na frente
de casa, evitando transtornos devido aos buracos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 18 de fevereiro de 2025.

JAILMA CARVALHO

Vereadora - PSB